
報道機関　各位


1 概要

【連携事項】

安心・安全な暮らしの実現に関すること

地域経済活性化に関すること

未来を担う子どもの育成に関すること

その他、地方創生に関すること

2 相手方

日本郵便株式会社

3 締結式

日時 令和6年1月23日（火）　10時00分～

場所 垂水市役所３階　第１会議室　

4 問合せ

垂水市　企画政策課　担当：羽生　　☎　0994-32-1111（内線245）

※ 取材希望の場合は、締結式前日までにご一報いただけると幸いです。

※

垂水市記者発表（令和6年1月16日）

垂水市と日本郵便株式会社との包括連携協定締結式

を執り行います

記載している情報は、発表日時点のものです。最新の情報と内容が異なる場合がございま

すので、あらかじめご了承ください。

   日本郵便株式会社様におかれましては、地方公共団体と一体となり、地域の活性化に取り

組むことを目的として、全国各地で各種協定の締結を推進されてておりますが、その中でも、継

続的に地域の課題解決に向けた活動を行うことができるよう、特に、包括連携協定の締結を

推進されております。

   本市におきましても、地域の様々な課題に迅速かつ適切に対応し、市民サービスの向上及

び地域の活性化を図る必要がございましたことから、今回本市と日本郵便株式会社様との包

括連携協定を締結する運びとなりました。

（１）

（２）

（３）

（４）

（１）

（２）

   日頃より、本市行政に多大なるご支援を賜り厚く感謝申し上げます。

   さて、標記の件について、以下のとおり締結式を執り行いますので、取材方よろしくお願いいたしま

す。


